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JÄSENKIRJE 

  
Kesäinen tervehdys hyvä yhdistyksemme jäsen! 
 
Jälleen on vuosi vierähtänyt enemmän ja vähemmän Covid - pandemian jälkitunnelmissa mutta on hienoa, että 
olemme taas saaneet järjestää toimintaa jäsenillemme. Tulevalla kaudella ollaan myös suunnittelemassa tiiviimpää 
yhteistyötä naapuriyhdistyksen (Äänekosken Metsäteollisuuden Toimihenkilöt PRO ry) kanssa. Synergiasta hyötyvät 
molemmat yhdistykset isompina tapahtumina ja hienona jäsenten verkostoitumismahdollisuutena.  
 
PROn Aluejohtokunta, jossa olen mukana, järjestää tulevana kautena tapahtumia yhdessä paikallisyhdistysten kanssa 
omien tapahtumiensa lisäksi. Kannattaa siis seurata sähköpostia, sillä tapahtumat ovat olleet suosittuja ja paikat 
varataan nopeasti! Muistathan, että vaikuttamaan paikallisesti pääset myös osallistumalla oman yhdistyksesi 
toimintaan. Kaikki palaute ja ideat toiminnan kehittämiseen ovat meille tervetulleita!  
 
Alla vielä muutamia hyödyllisiä linkkejä ja infoa jäseneduistasi. Jatkokehitämme myös suosittua Smartum -etua! 
 
 
Tietoa yhdistyksen ajankohtaisista tapahtumista ja eduista löydät yhdistyksen kotisivuilta osoitteesta 
http://pohjoisen-keski-suomen-toimihenkilot.proyhdistys.fi.  
 
PRO Plus – palvelun hyödyt! 
PRO Plus -palvelussa hallinnoit jäsentietojasi, ilmoittaudut suosittuihin webinaareihin ja verkostoidut muiden 
prolaisten kanssa!  Päivittämällä sähköpostiosoitteesi PRO Plussaan, varmistat, että saat liiton ja oman yhdistyksesi 
tiedotteet jäseneduista ja tapahtumista! Ohje yhteystietojen päivittämiseen löytyy kirjeen lopussa.  
 
Liiton sivuilta löydät puolestaan liiton tarjoamat koulutukset, Turvan jäsenhintaiset vakuutukset, neuvontaa 
lakiasioissa, loma- ja vapaa-ajan edut, terveys- ja hyvinvointiedut sekä PRO Nostetta urallesi. 
https://proliitto.fi/fi/jasenedut-ja-palvelut-tuovat-arvoa-tyoelamaan-ja-vapaa-aikaan 
 
Työelämäturvaa 99 eurolla! Alle 36-vuotiaat liittyvät Pron jäseniksi 1.1.2023 alkaen 99 €/vuosi!  
Saat Ammattiliitto Pron ja työttömyyskassan jäsenyyden 99 €/vuosi, kun liityt vuoden 2023 aikana. Jäsenmaksu 
maksetaan itse eli sitä ei voi liittää työnantajaperintään. Lisätietoa kampanjasta https://liittoon.fi/  
 
PROn jäsenhankintakampanja!  Aina kun PROhon liittyy suosituksesi perusteella uusi jäsen, saat 40 euron arvoisen 
GoGiftin Super Lahjakortin. Valikoimaan kuuluu yli sata erilaista lahjakorttia, upeita elämyksiä sekä sadoittain 
laadukkaita tuotelahjoja tunnetuilta brändeiltä!  
Lisätietoa https://proliitto.fi/fi/suosittele-jasenyytta#86ec3e0a  ja https://gogift.io/fi/fi/eur 
 
 

 
Lämmintä kesää toivotellen ja näkemisiin tapahtumissamme! 

 

 

Pekka Mäenpää, puheenjohtaja 
Pohjoisen Keski-Suomen Toimihenkilöt PRO ry 
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Yhdistyksen jäsenedut ja tapahtumat 2023 

Uinti- ja kuntosalietu työssä käyville jäsenille Yhdistys korvaa puolet (50 %) kuntosalin, uimahallin tai samalla kerralla 
molempien käytöstä kerran viikossa. Jäsen maksaa puolet hinnasta itse käynnin yhteydessä. Etu on käytettävissä Äänekosken 
Vesivelhossa, Suolahden uimahallissa, Saarijärven Aarresaaressa, Viitasaaren Simmarissa ja Kannonkosken Piispalassa. Edun saa 
esittämällä voimassa olevan Ammattiliitto PROn jäsenkortin uimahallin kassalla. Kortissa luettava myös Pohjoisen Keski-Suomen 
Toimihenkilöt PRO ry. Mikäli uimahallilla on käytössään asiakaskortti, lunastaa jäsen itse kortin, johon etu ladataan. Mikäli 
jäsenyys yhdistyksessä ja/tai liitossa päättyy, on jäsen henkilökohtaisessa vastuussa uimahallin asiakaskortin palauttamisesta 
uimahallille.  
 
Uinti- ja kuntosalietu työttömille jäsenille Yhdistys korvaa koko hinnan (100 %) työttömän jäsenen uimahallin, kuntosalin tai 
samalla kerralla molempien käytöstä kerran viikossa. Etu on käytettävissä Äänekosken Vesivelhossa, Suolahden uimahallissa, 
Saarijärven Aarresaaressa, Viitasaaren Simmarissa ja Kannonkosken Piispalassa. Edun saa esittämällä voimassa olevan 
Ammattiliitto PROn jäsenkortin uimahallin kassalla. Kortissa luettava myös Pohjoisen Keski-Suomen Toimihenkilöt PRO ry. Lisäksi 
tulee esittää TE- toimiston Oma Asioinnista tulostettu todistus työttömyydestä. Mikäli uimahallilla on käytössään asiakaskortti, 
lunastaa jäsen itse kortin, johon etu ladataan. Jäsen on henkilökohtaisessa vastuussa ilmoittamaan itse työttömyyden 
päättymisestä uimahallille ja muuttamaan edun työssä käyvän tai eläkkeelle siirtyneen jäsenen eduksi. Mikäli jäsenyys 
yhdistyksessä ja/tai liitossa päättyy, on jäsen henkilökohtaisessa vastuussa asiakaskortin palauttamisesta uimahallille.   

Uinti- ja kuntosalietu vanhuuseläkkeelle siirtyville jäsenille Yhdistys korvaa koko hinnan (100 %) eläkkeelle siirtyneen jäsenen 
uimahallin, kuntosalin tai samalla kerralla molempien käytöstä kerran viikossa sen vuoden loppuun saakka jolloin eläkkeelle 
siirtyminen on tapahtunut. Etu on käytössä kuluvan vuoden loppuun saakka Äänekosken Vesivelhossa, Suolahden uimahallissa, 
Saarijärven Aarresaaressa, Viitasaaren Simmarissa ja Kannonkosken Piispalassa. Edun saa esittämällä voimassa olevan 
Ammattiliitto PROn jäsenkortin uimahallin kassalla. Kortissa luettava myös Pohjoisen Keski-Suomen Toimihenkilöt PRO ry. Mikäli 
jäsen ei ennen eläkkeelle siirtymistään ole käyttänyt uinti- ja kuntosalietua, tulee hänen lunastaa uimahallilta asiakaskortti johon 
eläkkeelle siirtyneen jäsenen etu ladataan. Jos asiakaskortti on ollut käytössä ennen eläkkeelle siirtymistä, tulee etu muuttaa 
eläkeläiseduksi uimahallilla. Kun jäsenyys yhdistyksessä ja liitossa päättyy vuoden lopussa, on jäsen henkilökohtaisessa vastuussa 
asiakaskortin palauttamisesta uimahallille.  

Oikeudetta käytetyt liikuntaedut laskutetaan jäseneltä takautuvasti.  

Lisätietoa asiakaskortista sekä uimahallien ja kuntosalien aukioloajoista suoraan uimahalleilta.  
Lisätietoa yhdistyksen jäseneduista pkstury@gmail.com. 
 
*** 

 
- Pron nuori jäsen (alle 36-vuotias): Suomi POP- Festivaaliin 13.–15.7.2023 yhdistys sponsoroi 25 €/nuori 

jäsen lunastettua lippua vastaan. Toimintaohjeista tiedotetaan lähempänä tapahtumaa.  
 

- Smartum liikunta- ja kulttuuriseteleitä 3 kpl/jäsen (sähköinen ja paperinen vaihtoehto). Setelien 
varauksesta tiedotetaan lähiaikoina sähköpostilla sekä yhdistyksen nettisivuilla. Lisätietoa Smartumin 
käyttöpaikoista https://www.smartum.fi/kayttajille .  
 

- Syksyn koko perheen tapahtuma 
 

- Pikkujoulut 

*** 

Näin kirjaudut PRO Plus - palveluun ja päivität yhteystietosi:  
www.proliitto.fi -> PRO Plus -> Kirjaudu palveluun ohjeen mukaisesti -> Jäsentietoni -> Muokkaa tietoja -> Lisää 
sähköpostiosoitteesi ->Tallenna. 
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Pohjoisen Keski-Suomen Toimihenkilöt PRO ry 

Hallitus 2023 

Pekka Mäenpää, puheenjohtaja, puh. 040 531 0763 
Anne Pitkänen, varapuheenjohtaja, sihteeri, tiedotussihteeri, puh. 050 321 6104  
Antti Valkeinen, nuorisovastaava, koulutusvastaava, puh. 050 533 0525  
Niko Seppänen, jäsensihteeri, jäsenhankintavastaava, puh. 040 630 2885  
Jarkko Hänninen, edunvalvontavastaava, puh. 040 343 4305 

Mikko Eerola, hallituksen jäsen 
Kati Virtanen, hallituksen varajäsen 
Mikko Piitulainen, hallituksen varajäsen 
 
 
Yhdistyksen sähköposti on pkstury@gmail.com  
 
Otamme mielellämme vastaan ehdotuksia uusista jäseneduista, tapahtumista ja koulutuksista!  
 

tel:+358%2040%C2%A0630%202885
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